令和４年１２月６日

保 護 者 様

白石町立有明東小学校

校 長 大串由美子

ＰＴＡ会長 森 健 剛

１月の授業参観について（ご案内）

初冬の候 保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、学校教育に対してご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。先日

の日曜日は、コロナ禍の制限がある中での授業参観、教育講演会に協力いただき、あり

がとうございました。

さて、１２月になっても、佐賀県内及び全国的に新型コロナウィルス感染症の感染者

数が高いままで、今後も増えるとの見込みもあります。また、インフルエンザとの同時

流行も心配されます。そこで、この状況を考慮し、１月の授業参観につきましては、９

月の授業参観同様に参観者を１家庭２人に制限し、地区毎に２つに分けて行うことにし

ます。また、４年生の「十歳のつどい（旧二分の一成人式）」も計画しています。

つきましては、授業参観を下記の要領で行います。保護者の皆様には、ご理解・ご協

力をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年１月２０日（金）

２ 日 程 〇授業参観

２時間目 ９：３０～１０：１５

西分地区

３時間目 １０：３５～１１：２０

４年生「十歳のつどい」（旧二分の一成人式）

４時間目 １１：３０～１２：１５

東分地区・新明地区

※ 参観の際は、検温、マスク着用、手指消毒をお願いします。発熱及び体調不良の

場合は、参観をご遠慮ください。

※ 感染状況によっては、変更があることをご了承ください。